CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 10 de abril de 2017.

Ofício Nº 9/2017

Assunto: Solicitação Faz

Senhor Prefeito,

com cordial visita, venho através deste, encaminhar-lhe cópia das
INDICAÇÕES dos senhores vereadores desta casa de leis, devidamente aprovadas nas
reuniões, conforme consta na pauta da ordem do dia.

As indicações são referentes aos números 35 ao 40  conforme cópia em
anexo.

Sendo só para o momento, desde já, antecipo os meus melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
DD. Prefeito Municipal
Serrania-MG